50 etagiu
1: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ar.
Cu dusul în osă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Luni-Marti, 1 (13) August.

1895.

Congresul naționalităților.

Lucrările congresului au culminat în programul comun de acțiune, pe care-l publicăm mai jos după textul original, în întregă estensiunea. Despre decursul congresului vom aduce un raport special amănunțit. Deocamdată împărtășim după foile budapestane următoarele: